Terrachona bono animo et spontanea voluntate non coactus aliqua vi nec circumventus 

in aliquo propter hec que a vobis domine rex in feudum recipio, et que vos michi vel 

meis nunc ex regia liberalitate donatis, diffinio et absolvo ex toto in perpetuum et 

evacuo sine aliquo meo meorumque retentu vobis et omnibus successoribus vestris 

quidquis habebam et habere debebam, quicquid exhigebam et exhigere poteram voce et 

racione paterna vel materna, vel alicuius persone mortue vel viventis de genere meo, vel 

aliquo alio modo, iure vel racione, in tota civitate Terrachone et toto campo et universso 

territorio eius, per me et omnes meos, promitens et conveniens in fide et legalitate mea 

et hominiatico quod vobis feci, vobis et vestris, per me et meos, quod nunquam 

deinceps vobis vel vestris de hiis que cum presenti scriptura perpetuo valitura vobis 

diffinio et absolvo, aliquid exigam vel demandem vobis de hiis vobis vel vestris 

questionem aliquam moveamus vel moveri ab aliquo viventi faciamus, occulte vel 

maniffeste, vel aliquo alio modo qui dici vel excogitari possit, et quantum ad hec, corde 

bono et animo volenti, renuncio omni auxilio et benefficio legum et consuetudinum, et 

tocius iuris divini et humani, novi et veteris, scripti vel non scripti, renuncians etiam 

omni iuri et accionibus cunctis, michi vel meis competentibus et competituris, in hiis 

que in predictis locis a vobis domine rex exhigebam vel per me et meos exhigere 

poteram nunquam. Est autem sciendum quod de hiis omnibus que ego dictus rex tibi 

Guillelmo de Terrachona et tuis dono, neque tu neque tui teneamini michi vel meis 

unquam facere ullum aliud servicium vel usaticum nisi tantum illa que superius dicta 

sunt. Datum Barchinone, quarto kalendas junii anno Domini Mº CCº VIº, per manum 

Petri de Blandis, domini regis notarii, sub testimonio et presencia subscriptorum. 

  Sig+num Petri, Dei gracia regis Aragonum, comitis Barchinone et domini 

Montispesullani. Sig+num Guillelmi de Terrachona, qui hec laudo et firmo et testes 

firmare rogo. Sig+num Berengarii de Castelleto. Sig+num Guillelmi Durfortis. 

Sig+num Bernardi Amelii. Sig+num Guillelmi, vicecomitis Cardone. Sig+num Ferrarii 

de Sancto Martino. Sig+num Raymundi Galcerandi. Sig+num Arnaldi de Saga. 

Sig+num Guillelmi de Mediona. Sig+num Raimundi Alamanni. Sig+num Bernardi de 

Arcubus. Sig+num Guillelmi Furtunii. Sig+num Petri de Medina. Sig+num Guillelmi 

Grunni. Sig+num Guillelme de Terrachona, sororis eiusdem Guillelmi de Terrachona.